проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Баймашевой Тамары Иванов
ны

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о природо
пользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания
Иркутской области, согласованное с Общественным советом при Законо
дательном Собрании Иркутской области, учитывая решение комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Ир
кутской области от 22.09.2010 года № 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ», Законодательное Собрание Ир
кутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значимость многолетних достижений для развития экономики,
производства в Иркутской области и проявленную активную гражданскую
позицию наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИ
ЗНАНИЕ» Баймашеву Тамару Ивановну -  генерального директора обще
ства с ограниченной ответственностью «Иркутский масложиркомбинат».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.rul.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2020 г. № 08! ctfS -Р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой
Тамары Ивановны

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области о награждении Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары Ивановны -
генерального директора общества с ограниченной ответственностью
«Иркутский масложиркомбинат», согласованное с Общественным советом
при Законодательном Собрании Иркутской области, принимая во внимание
значимость многолетних достижений для развития экономики, производства
в Иркутской области и проявленную активную гражданскую позицию, в
соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской
области от 22.09.2010 года № 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»», руководствуясь статьей 6 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары Ивановны -  генерального директора
общества с ограниченной ответственностью «Иркутский масложиркомбинат».

Председатель комиссии О.В. Безродных

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О согласовании ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ»
Баймашевой Тамары Ивановны

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области о награждении Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары Ивановны, в
соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской
области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Общественный Совет при Законодательном
Собрании Иркутской области

1. Согласовать ходатайство комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного
Собрания Иркутской области о награждении Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары Ивановны.

2. Направить настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель Общественного Совета

«26» июня 2020 года 3-ОС

РЕШИЛ:

при Законодательном Собрании
Иркутской области

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
23.06.2020

г. Иркутск

О внесении ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой
Тамары Ивановны

Рассмотрев предложение руководителя фракции Всероссиской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном Собрании
Иркутской области Алдарова Кузьмы Романовича о награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары
Ивановны, генерального директора ООО «Иркутский масложиркомбинат», в
соответствии с постановлением Законодательного Собрания Иркутской
области от 22 сентября 2010 года № 24/5-ЗС, комитет

1. Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство
о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары Ивановны, генерального директора
ООО «Иркутский масложиркомбинат».

2. Передать ходатайство о награждении Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Баймашевой Тамары Ивановны в
Общественный совет при Законодательном Собрании Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Р.Ф. Габов

N *
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ФРАКЦИЯ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ленина ул., д. 1а, Иркутск, 664027 тел./факс 8(3952) 28-67-72, 28-67-73 E-mail: apparatfrakziier@mail.ru

На Ваше письмо от 28.05.2020 г. № 1806 депутаты фракции предлагают
рассмотреть возможность вынесения на обсуждение с последующим
выдвижением для награждения в 2020 году Почетным знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» следующие кандидатуры:

1. Баймашева Тамара Ивановна -  генеральный директор ООО «Иркутский
мае л ожиркомбинат»;

2. Вепрев Александр Алексеевич -  генеральный директор ИАЗ-филиала ПАО
«Корпорация «Иркут».

Ф
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Руководитель фракции К.Р. Алдаров

Дата________ 2 0 £ ^

Законодательное Собрание

Заливина Ю.В. 28-67-72

mailto:apparatfrakziier@mail.ru